
1

Rozloučení se žáky 9. ročníku

Slavnostní šerpování a rozloučení se žáky 9. tříd

Ve čtvrtek 27. 6. 2024 proběhlo tradiční slavnostní rozloučení se žáky 9. tříd v městské sportovní hale. 

Žáci obdrželi od svých třídních učitelek šerpy symbolizující vytrvalost a úsilí během jejich školního
putování. Tento významný okamžik byl plný emocí a radosti, jež s nimi prožívali i přítomní rodiče a
pedagogové. Zástupci jednotlivých tříd přednesli dojemný projev, v němž vyjádřili své nejsilnější zážitky ze
základní školy a také poděkovali vyučujícím a paní ředitelce za jejich podporu a vedení. Třídy se pak
rozloučily prostřednictvím písní.

Následující den byla žákům předána jejich poslední vysvědčení před vstupem na střední školu. Těšíme se, co
přinese jejich budoucnost, a věříme, že budou dále úspěšně pokračovat na své životní cestě, připraveni čelit
výzvám, které na ně čekají.

Rozloučení se žáky 9. tříd 2024


